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Lényeg: Édes gyermekek, szívjátok önmagatokba a tudás óceánja köpülése szokását. köpüljétek a
tudás óceánját magányban kora reggel és sok új pont fog belépni az intellektusotokba.

Kérdés: Annak érdekében, hogy ti, gyermekek az állapototokat első osztályúvá tegyétek, mire
kellene állandóan figyelnetek?

Válasz: Csak azokat a dolgokat hallgassátok meg, amiket az egy Atya mond nektek. Semmi mást
ne hallgassatok meg ebből a világból. 2) Legyetek óvatosak a társasággal, amit tartotok.
Csak azok társaságát tartsátok, akik jól tanulnak és önmagukba szívják a tudást, és akkor
az állapototok első osztályúvá fog válni. Látva néhány gyermek állapotát, Babának az a
gondolata, hogy valaminek változnia kellene a drámában, de aztán azt mondja: Egy
királyság kerül megalapításra.

Om Shanti. Egyedül az egy korlátlan Atya ül és magyaráz a korlátlan gyermekeknek. Ő tanítja őket. Az
emberi lények közül mindenki más bármit is tanul, bármit hallgat, azokat nem kell meghallgatnotok és
azokból semmit nem kell tanulmányoznotok, mert megértettétek, hogy ez az egyedüli isteni tanulmány
és ezt kell tanulmányoznotok ebben az időben. Csak Istennel kell tanulnotok. Az Atya bármit is tanít
nektek beszéddel, azt kell tanulmányoznotok. Azok az emberek sok típusú könyvet írnak, amiket az
egész világ tanulmányoz. Olyan sok különböző könyvet tanulmányoznának. Csak ti, gyermekek
mondjátok azt, hogy csak az Egyetlent kell hallgatnotok és aztán azt el kell mondanotok másoknak is,
mert csak abban van haszon, amit Tőle hallotok. Ugyanakkor különben sok könyv van és sok új
folyamatosan megjelenik. Tudjátok, hogy egyedül az egy Atya mondja el nektek az igaz dolgokat; az
minden. Egyszerűen Őt kell hallgatnotok. Az Atya nagyon keveset magyaráz nektek, gyermekeknek. Ő
részletesen magyaráz és aztán újból visszatér ugyanahhoz a dologhoz. Bár az a fogalom,
„Manmanabhav”, amit Baba használ helyes, de Baba azt nem mondta. Az Atya azt mondja: Tekintsétek
magatokat egy léleknek és emlékezzetek Rám, az Atyátokra és szívjátok magatokba a világ kezdete,
közepe és vége tudását, amit elmondok nektek. Egyedül ti tudjátok, hogy mi, akik istenségekké fogunk
válni, számban növekedni fogunk. Ti, gyermekek emlékeztek a testetlen világra és az új világra is.
Mindenekelőtt a Magasak közt Legmagasabb az Atya és aztán ott van az új világ, ahol a magasak közt
legmagasabb Lakshmi és Narayan uralják a királyságot. A képekre biztosan szükség van. Tehát azok a
jelek még megmaradnak. Ez az egyedüli kép. Ott van Ráma képe, de Ráma királyságát nem neveznék
mennyországnak; az csak fél. A Magasak közt Legmagasabb Atya tanít most titeket. Itt nincs szükség
semmilyen könyvre, stb. Ezek a könyvek nem fognak megmaradni, hogy tanulmányozni tudjátok a
következő születésetekben. Ez a tanulmány csak erre a születésre van. Ez a halhatatlanság története is.
Az Atya tanításokat ad nektek az új világért, hogy egy hétköznapi emberből Narayanná váljatok. Most
ismeritek a 84 születés ciklusát is. Ez az idő a tanulásért van. Az intellektusotoknak állandóan köpülnie
kellene. Tanítanotok kell másokat is. Ébredjetek fel kora reggel és köpüljétek a tudás óceánját. Kora
reggel nagyon jó köpülés történhet. Csak azok köpülnének, akik másoknak magyaráznak; ők kivonják a
témákat és a pontokat. Születésről-születésre az imádat dolgait hallgattátok. Nem fogjátok ezt a tudást
hallgatni születésről-születésre. Az Atya egyszer adja át nektek ezt a tudást és aztán elfelejtitek. Az
imádat ösvényén olyan sok könyv van. Ők külföldről is kapnak könyveket. Mindez véget fog érni. Az
aranykorban semmilyen könyvre nincs szükség. Mindazok a vaskor szertartásai. Itt bármit láttok –
kórházakat, börtönöket, bíróságokat, stb.- azok ott nem lesznek. Az egy teljesen más világ lesz.



Ugyanaz a világ lesz, de különbség lenne az új és az öreg között. Azt hívják a mennyországnak.
Ugyanaz a világ aztán pokollá válik. Azok az emberek aztán azt mondják: Ez és ez a mennyország
lakójává vált. Egy szannyasival kapcsolatban azt mondanák, hogy ő elmerült a brahm elemben, vagy
elment a Nirvánába. Azonban senki nem megy a Nirvánába. Tudjátok, hogy Rudra rózsafüzére hogyan
teremtődik meg. Ott van Runda rózsafüzére is: egy rózsafüzér készül Vishnu királyságából. Egyedül ti,
gyermekek vagytok azok, akik megértitek a rózsafüzér titkát. Ti a rózsafüzérben felfűzötté váltok
sorszám szerint az erőfeszítésnek megfelelően, amit tesztek. Mindenekelőtt hitre van szükségetek, hogy
ez egy isteni tanulmány. Ő a Legfelső Atya és a Legfelső Tanár is. Azt a tudást, ami ott van az
intellektusotokban, át kell adnotok másoknak. Egyenlővé kell tennetek másokat magatokkal. Köpüljétek
a tudás óceánját. Minden reggel frissen kinyomtatják a napi újságokat. Az egy hétköznapi dolog. Itt
egyetlen pont több százezer rupit ér. Néhányan ezt nagyon jól megértik, mások kevésbé. Az új világban
annak alapján kaptok egy státuszt, hogy most mennyit érettek meg és magyaráztok másoknak. A tudás
óceánja köpüléséhez sok magányra van szükség. Ramatirathról azt mutatják, hogy amikor írt, azt
mondta a tanítványának, hogy menjen két mérfölddel odébb, különben a rezgései hatással lesznek rá.
Most tökéletessé fogtok válni. Az egész világban mindenki hibás intellektussal rendelkezik. Ezen a
tanulmányon keresztül Lakshmivá és Narayanná váltok. Ez egy ilyen emelkedett tanulmány.
Ugyanakkor nem lehet sorszám szerint leültetni titeket. Azzal, hogy hátul ültök, elbuknátok és aztán
fuldokolnátok és elrontanátok az atmoszférát. Valójában a törvény azt mondja, hogy mindegyikteket
sorszám szerint kellene leültetni. Azonban csak a cukornád és annak a tartója tudja, hogy milyen édes a
cukornád. Ez egy nagyon emelkedett tudás. Az osztályaitokat nem lehet szétválasztani. Valójában olyan
módon kellene az osztályban ülnötök, hogy egy kicsit se érintsétek meg azt a személyt, aki mellettetek
ül. A hangot a mikrofonon keresztül a távolban is lehet hallani. Az Atya azt mondja: Ne hallgassatok
meg vagy tanulmányozzátok semmit ebből a világból. Még a társaságukat se tartsátok. Csak azok
társaságát kellene megtartanotok, akik jól tanulnak. Nagyon okos és yogyukt lányokra van szükség ott,
ahol jó szolgálat végezhető, ahol múzeumok, stb. vannak. Az Atya azt is elmagyarázza: A dráma előre
elrendelt. Néha Baba azon gondolkodik, hogy valamit a drámában meg kellene változtatni. Ugyanakkor
abban nem lehet semmilyen változás. Ez a játék előre elrendelt. Látva néhány gyermek állapotát,
Babának az a gondolata, hogy valamit meg kellene változtatni. Úgy fognak elmenni a mennyországba
amilyenek? Aztán ott van a gondolat: A mennyországban egy egész királyságra van szükség; lesznek
szolgálólányok, szolgálók és krematorok is. A drámában nem lehet semmilyen változás. Isten beszél:
Ez a dráma előre elrendelt, még én sem tudok azon változtatni. Nincs Istennél senki magasabb. Az
emberek azt mondják: „Mi az, amit Isten ne tudna megtenni?” De Isten saját maga azt mondja: Semmit
nem tudok tenni. Ez a játék előre elrendelt. Még akkor sem tehet semmit, amikor akadályok vannak. Az
fix a drámában. Mit tehetnék? Sok lány így kiált: Védj meg bennünket a levetkőztetéstől. Az Atya mit
tehet? Az Atya egyszerűen azt mondja: Ez a dráma sorsa. Ez az előre elrendelt dráma. Ne gondoljátok,
hogy ez Isten akarata. Ha az Isten kezében lenne, akkor amikor egy különleges, szeretett gyermek
elhagyná a testét, Baba megvédené azt a gyermeket. Ily módon sokaknak vannak kétségei. Isten tanít
titeket és így, ha Isten gyermekei vagytok, Isten nem tudná megmenteni a gyermekeit? Ők ilyen módon
sokat panaszkodnak. Azt mondják: A bölcsek és a szent emberek képesek megmenti néhány ember
életét és képesek néhány embert feléleszteni, hogy azok felkelnek és lejönnek a máglyáról. Aztán azt
mondanák, hogy Isten visszaküldte azt a személyt, hogy a Halál azt az egyet elvitte, de Isten kegyelmes
volt vele. Az Atya elmagyarázza: Bármi, ami fix a drámában, az megtörténik. Az Atya saját maga
semmit nem tehet. Ezt nevezik a dráma sorsának. Ti tudtok a drámáról. Ők azt mondanák: Bármi,
aminek meg kellett történnie, az megtörtént, így miért kellene aggódnunk? Ő szabaddá tesz titeket az
aggodalomtól. Mindenről, ami másodpercről-másodpercre történik, meg kellene értenetek, hogy az a



dráma. Az a lélek elhagyta a testét és elment, hogy egy másik szerepet játsszon. Hogyan
változtathatnátok meg egy örökkévaló szerepet? Lehet, hogy az állapototok egy kicsit gyenge és van
néhány gondolatotok valamiről, de semmit nem lehet tenni sorssal. Nem számít, hogy az emberek mit
mondanak, az intellektusunkban ott van a dráma titka. El kell játszanunk a szerepeinket. Nincs miért
aggódni ezzel kapcsolatban. Miközben még gyenge az állapototok, lesz néhány ezekből a hullámokból.
Ebben az időben mindannyian tanultok. Mindannyian testi lények vagytok. Egyedül én vagyok
testetlen. Titeket, testi lényeket tanítalak. Az Atya nektek, gyermekeknek magyaráz, de néha még ez a
Brahma is leül, hogy magyarázzon nektek. Annak az Atyának a szerepe és Prajapita Brahma szerepe
csodálatosak. Ez az atya köpüli a tudás óceánját és beszél hozzátok. Ez egy ilyen csodálatos tudás!
Olyat sokat kell használnotok az intellektusotokat. Baba reggel köpüli a tudás óceánját. Nektek is
olyanná kell válnotok, olyanná, mint a tanárotok. Ugyanakkor biztosan van különbség. Egy tanár soha
nem adna a diákoknak 100%-os jegyeket. Ő mindig egy kicsivel kevesebbet adna. Ő a Magasak közt
Legmagasabb és mi testi lények vagyunk. Tehát hogyan válhatnánk 100%-vá, mit Baba? Ezek nagyon
mély dolgok. Néhányan ezeket meghallgatják, magukba szívják és boldogságot tapasztalnak, míg
mások azt mondják: Baba mindig ugyanazokat a dolgokat mondja: mindig csak ismétlés van. Amikor új
gyermekek jönnek, fel kell vetnem az első pontokat. Néha néhány új pont is felmerül, hogy
elmagyarázzák másoknak. Akárhogy is van, nektek, gyermekeknek segítenetek kell az Atyának. A
magazinokat kinyomtatják. Ugyanazokat a dolgokat leírták az előző ciklusban is. Ha újságokat
nyomtattok ki, akkor nagyon nagy figyelemmel kellene lennetek arra, hogy semmi olyat ne írjatok,
amitől az emberek felindulttá válnának, amikor olvassák. Ti olvassátok a magazinokat. Ha abban van
valami, ami nem konkrét, azt mondanák: Még senki nem vált teljessé és tökéletessé. Az időt vesz
igénybe, hogy pontosan 16 mennyei fok teljessé váljanak. Most sok szolgálatot kell végezni; sok
alattvalót kell teremteni. Az Atya azt is elmagyarázta: Sok típusú jegy van. Amikor valaki egy eszközzé
válik és sok előkészületet tesz másokért, hogy megkapják a tudást, megkapja annak a gyümölcsét. Az
öreg világnak most véget kell érnie. Itt csak ideglenes boldogság van. Mindenkinek van valamilyen
betegsége, stb. Baba mindenben tapasztalt. Ő a világ dolgairól is magyaráz. Baba azt mondja: Írjatok
gyönyörű dolgokat az újságokban és a magazinokban, hogy az emberek azt gondolják, hogy a Brahma
kumarik ezt teljesen pontosan írták. Ez a háború pontosan, ugyanilyen módon megtörtént 5.000 évvel
ezelőtt is. Hogyan? Gyertek és értsétek meg. A nevetek dicsőíteni fogják és az emberek boldogok
lesznek, ha ezt hallják. Ez valami nagyszerű! Ugyanakkor ennek először be kell ülnie valaki
intellektusába. Azoknak, akik ezt leírják, aztán el kell magyarázniuk másoknak. Azok, akik nem tudják,
hogyan magyarázzanak, nem is írnának arról. Achcha.

A legédesebb, szeretett, rég elvesztett és most megtalált gyermekeknek, szeretet, emlékezés és jó reggelt
az Anyától, az Atyától, BapDadától. A Szellemi Atya namastet mond a szellemi gyermekeknek.

Lényeg a dharnához:
1. Csak azokat a dolgokat hallgassátok és tanulmányozzátok, amiket az Atya mond és tanít nektek.

Nincs arra szükség, hogy bármi mást tanulmányozzatok vagy meghallgassatok. Legyetek
nagyon-nagyon óvatosak a társaságotokkal, amit tartotok. Kora reggel üljetek magányban és
köpüljétek a tudás óceánját.

2. A dráma sorsa fix. Ezért maradjatok állandóan gondtalanok. Semmivel kapcsolatba ne legyen
semmilyen kétségetek. Nem számít, az emberek mit mondanak, nektek megrázhatatlannak kell
maradnotok a drámában.

Áldás: Legyetek olyan hatalmak, akik minden erőt a megfelelő időben használtok egy mester



mindenható hatalomként.
Minden erő, amit a Mindenható Hatalmú Atyától kaptatok, együtt fog működni veletek a
helyzetnek, az időnek megfelelően és abban a formában, amiben használni akarjátok.
Önmagatokba tudjátok szívni ezeket az erőket és áldásokat Istentől bármilyen formában,
amiben akarjátok. Az egyik percben tapasztaljátok meg azokat a hűvösség formájában, a
következő percben tapasztaljátok meg azokat a valamit elégetni formájában. Egyszerűen
váljatok egy hatalommá azok használatában a megfelelő időben. Mindezek az erők nektek,
mester mindenható hatalmaknak a szolgálói.

Slogen: Amikor bátorsággal rendelkeztek, hogy erőfeszítést tegyetek önmagatokért és a világ
átalakítása feladatáért, a siker garantált.

 
*** O M S H A N T I ***


